
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

117 

102 

133 

132 

182 

103 

111 

113 

101 

106 

104 

109 

125 

108 

120 

122 

105 

115 

130 

114 

112 

145 

110 

118 

124 

129 

119 

216 

148 

123 

144 

127 

236 

233 

142 

135 

136 

116 

121 

224 

143 

134 

141 

165 

167 

175 

157 

199 

Nome 

SCHITO JACOPO ANDREA 
LULLO DAMIANO 
MORELLI DOMENICO LUCA 
BORROZZINO NICOLO' 
BORROZZINO GIUSEPPE 
GAUDIO LUIGI 
GABALLO MICHELE 
CAPURSO NATALINO 
GALLO DAVIDE 
CONSALES TOMMASO 
CAROLI GIANLUCA 
EUFEMIA MARCO 
RUSSO SERGIO 
SARRO CARMINE 
TOMA MARCO 
SENESE MICHELE 
REGA VINCENZO 
FUSCO FRANCO 
TURI NATALE 
DI GUIDA STEFANO 
PISCITIELLO DONATO 
MANNIELLO LORENZO 
FERRITTO FRANCESCO 
CARMANDO ERNESTO 
AMORE PASQUALE MICHELE 
D`ELIA MARCO 
MASTRANGELO GIUSEPPE 
MONACO ALESSANDRO 
IORIO ANTONIO 
DE LILLO GIUSEPPE 
RICATTI NICOLA 
COLONNA SAMUELE 
FEDERICO FERDINANDO 
ERRICO ALESSIO 
MERAGLIA FRANCESCO 
TIMO DANIELE 
FIORILLO ALESSANDRO 
D`AMATO MARCO 
CUSANO LUIGI 
DI PAOLA MICHELE 
ACRI ROBERTO 
PACELLI LEUCIO 
TARTAGLIONE ALDO 
TIMO MARCO MARTINO 
ADAMUCCIO MARIO 
QUARTO LUIGI 
SOLDO SALVATORE 
DE LUCA ALBERTO 

Motoclub/Team 

Salentino Otranto 

100% 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Di Guida Moto 

Santa Maria C. Vetere 

Piedimonte 

Salentino Otranto 

Castel Del Monte 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Tarantoffroad 

100% 

100% 

100% 

Nitro 

100% 

Moto S.P.S. 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Castel Del Monte 

Di Guida Moto 

100% 

Salandra Adventure Endu ro 

Il Monello 

Di Guida Moto 

Caserta 

MC BARI A.S.D. 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

Castel Del Monte 

598 

VULCANO ASD 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Nitro 

Nitro 

100% 

Salerno 

Moto S.P.S. 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Castel Del Monte 

Piedimonte 

Caserta 

Nitro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Tarantoffroad 

Basilicata2Ruote 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Classe 

TCU 

TCDCAM 

TCECAM 

TCDCAM 

TCECAM 

TCECAM 

TCU 

TCU 

TCECAM 

TCECAM 

TCU 

TCDCAM 

S2CAM 

TCECAM 

T4 

SDCAM 

TC2CAM 

TCECAM 

TCU 

TCECAM 

TCECAM 

JU 

TC2CAM 

TCDCAM 

SDCAM 

JU 

TCECAM 

SECAM 

SECAM 

MECAM 

JU 

TCU 

TSCAM 

TSCAM 

M2 

S2 

M2CAM 

TCECAM 

MDCAM 

T4 

S2 

S2CAM 

S2CAM 

S4 

VU 

VU 

MD 

T4 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:17.849 
5:27.016 
5:27.669 
5:30.887 
5:34.716 
5:35.589 
5:37.788 
5:38.157 
5:39.042 
5:39.380 
5:39.897 
5:42.978 
5:44.649 
5:45.358 
5:46.073 
5:46.757 
5:49.333 
5:49.540 
5:50.416 
5:50.773 
5:50.788 
5:50.958 
5:51.234 
5:52.469 
5:54.766 
5:55.133 
5:55.237 
5:56.666 
5:56.692 
5:56.803 
5:56.850 
5:59.786 
6:00.664 
6:01.193 
6:01.271 
6:01.749 
6:02.374 
6:03.243 
6:03.382 
6:03.548 
6:04.326 
6:04.768 
6:05.224 
6:05.227 
6:05.410 
6:05.519 
6:05.808 
6:06.528 

Diff 

9.167 

9.820 

13.038 

16.867 

17.740 

19.939 

20.308 

21.193 

21.531 

22.048 

25.129 

26.800 

27.509 

28.224 

28.908 

31.484 

31.691 

32.567 

32.924 

32.939 

33.109 

33.385 

34.620 

36.917 

37.284 

37.388 

38.817 

38.843 

38.954 

39.001 

41.937 

42.815 

43.344 

43.422 

43.900 

44.525 

45.394 

45.533 

45.699 

46.477 

46.919 

47.375 

47.378 

47.561 

47.670 

47.959 

48.679 

Marca 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

GASGAS 

KTM 

KTM 

Rieju 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

KTM 

TM 

F A N T I C  M O T O R  

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

GASGAS 

KTM 

KTM 

Beta 

Beta 

Beta 

GASGAS 

GASGAS 

KTM 

TM 

H usqvarna 

GASGAS 

Honda 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

Yamaha 

Regione 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

BAS 

CAM 

CAM 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.167 

Velocità  Media 

33,978 

Miglior tempo sul giro 

5:17.849 

Velocità Migliore 

33,978 

Giro Migliore di 

117 - SCHITO JACOPO ANDREA 

 

Stampato: 16/04/2023 13:52:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI 3^ Prova BAS/PUG/CAM 

Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Salandra (MT) 3,000 km 

16/04/2023 12:20 

Camp. Regionale FMI Enduro - BAS+PUG+CAM - Salandra (MT)

 MC S.E.A.
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 

160 

140 

173 

209 

154 

171 

259 

146 

138 

184 

150 

155 

128 

147 

210 

139 

166 

191 

251 

176 

193 

231 

203 

183 

194 

179 

201 

153 

149 

206 

137 

188 

156 

169 

181 

240 

200 

131 

185 

168 

162 

170 

163 

244 

178 

218 

164 

226 

Nome 

FEDERICO MAURIZIO 
BARONE FRANCESCO 
SANTORO MATTIA 
BROSCO DANIELE 
TRONCI TOMMASO 
SORRENTINO GIUSEPPE 
SANGIOVANNI DAVIDE 
NAPOLI UMBERTO 
MONTINARI DIEGO ANTONIO 
DANELLA CARMINE 
SABATO CRISTIAN 
NOCCO EMILIO 
POPOLIZIO GIANMARIA 
PASCALE SIMONE 
PALAZZO DAVIDE 
BALZANO CARMINE ANDREA 
BRANCA LUCA 
SENESE CARMINE 
DE LUCA MICHAEL 
MARGARITO MATTEO 
NAPOLI ARGENTINO 
DI GIACOMO LUCA 
DE LUCA ARMANDO 
INTONTI CARMINE 
ARCURI WILLIAM 
ZAMPETTI CARMINE 
SCARCELLO LORENZO EMANUELE 
BOTTIGLIERI DOMENICO 
CECERE ERALDO 
CIRIGLIANO  MICHELE 
BOTTERI MATTIA 
CIRIGLIANO  GIUSEPPE 
MARRONE CHRISTOPHER 
BRAVI LUCIANO 
TOMMASI FABRIZIO 
MONACO LUCA 
DITTA ANDREA 
FERRARA LORENZO 
VACCARO LEONARDO 
MAGLIANO MASSIMO 
CRISPINO FRANCESCO 
MOLITERNI ROCCO 
GOLIA RAFFAELE 
ANDREOLA MICHELE 
LOMUSCIO MICHELE 
FRANCO FABIO 
ANTONUCCI ALBENZIO 
FUSCO FRANCESCO 

Motoclub/Team 

Piedimonte 

Piedimonte 

STAYOFFROAD ASD 

VULCANO ASD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Salentino Otranto 

598 

Nitro 

Nitro 

Il Monello 

Il Monello 

Caserta 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

100% 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Nitro 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

F.B.A. Powersports a.s.d. 

SILA OFF ROAD 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

SILA OFF ROAD 

Di Guida Moto 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Giacinto Cerviere 

wlamoto.com 

Giacinto Cerviere 

Salerno 

wlamoto.com 

ENDURO ADVENTURE ASD 

VULCANO ASD 

Salandra Adventure Endu ro 

Piedimonte 

Basilicata2Ruote 

Salerno 

Caserta 

AMT 

Salandra Adventure Endu ro 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Classe 

M2CAM 

S2CAM 

CU 

TSCAM 

ME 

VCAM 

TSCAM 

S2CAM 

CU 

S2 

ME 

S4 

JUCAM 

JUCAM 

TSCAM 

S2 

M2 

S2CAM 

T4 

S4 

WCAM 

JUCAM 

T4 

S2CAM 

OU 

SDCAM 

OU 

VCAM 

SDCAM 

M2 

MECAM 

VU 

JUCAM 

M2CAM 

MD 

TMCAM 

VU 

SDCAM 

S4 

WCAM 

WCAM 

S2 

ME 

S4 

T2 

M2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

6:07.008 
6:07.122 
6:07.451 
6:07.504 
6:07.802 
6:08.154 
6:08.476 
6:08.478 
6:08.941 
6:09.244 
6:09.317 
6:09.422 
6:09.496 
6:09.914 
6:10.759 
6:11.010 
6:11.704 
6:11.727 
6:11.838 
6:12.629 
6:12.647 
6:13.052 
6:13.504 
6:13.641 
6:13.967 
6:14.025 
6:14.074 
6:14.747 
6:14.876 
6:15.576 
6:16.196 
6:17.115 
6:18.178 
6:18.324 
6:18.596 
6:19.017 
6:19.392 
6:19.728 
6:19.777 
6:19.953 
6:20.041 
6:20.587 
6:20.997 
6:21.125 
6:22.024 
6:22.447 
6:22.821 
6:23.256 

Diff 

49.159 

49.273 

49.602 

49.655 

49.953 

50.305 

50.627 

50.629 

51.092 

51.395 

51.468 

51.573 

51.647 

52.065 

52.910 

53.161 

53.855 

53.878 

53.989 

54.780 

54.798 

55.203 

55.655 

55.792 

56.118 

56.176 

56.225 

56.898 

57.027 

57.727 

58.347 

59.266 

1:00.329 

1:00.475 

1:00.747 

1:01.168 

1:01.543 

1:01.879 

1:01.928 

1:02.104 

1:02.192 

1:02.738 

1:03.148 

1:03.276 

1:04.175 

1:04.598 

1:04.972 

1:05.407 

Marca 

KTM 

Beta 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Beta 

Beta 

H usqvarna 

GASGAS 

Beta 

F A N T I C  M O T O R  

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Sherco 

Beta 

H usqvarna 

H usqvarna 

GASGAS 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

KTM 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

Beta 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Husaberg 

Honda 

Sherco 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

Honda 

H usqvarna 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

Regione 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

PUG 

CAM 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAL 

CAM 

CAL 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

BAS 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.167 

Velocità  Media 

33,978 

Miglior tempo sul giro 

5:17.849 

Velocità Migliore 

33,978 

Giro Migliore di 

117 - SCHITO JACOPO ANDREA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI 3^ Prova BAS/PUG/CAM 

Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Salandra (MT) 3,000 km 

16/04/2023 12:20 

Camp. Regionale FMI Enduro - BAS+PUG+CAM - Salandra (MT)

 MC S.E.A.
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Pos 

97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 

Num. 

192 

197 

261 

177 

159 

227 

189 

180 

229 

126 

221 

198 

215 

187 

158 

202 

186 

243 

190 

172 

253 

207 

212 

217 

174 

235 

196 

151 

232 

213 

204 

247 

264 

214 

269 

263 

219 

260 

270 

222 

262 

195 

220 

246 

211 

266 

258 

223 

Nome 

LA FORGIA GIANANDREA 
COLONNA ANTONIO 
D`AGOSTINO STEFANO 
GENTILE VINCENZO 
GIARDULLO ANTONIO 
BARONE RINALDO 
SAULLE NICOLA 
CANITANO PIETRO 
SABATO RAFFAELE 
PASCALE LORENZO 
GENTILE PIERFRANCO 
BASILE ANTONIO 
VARLOTTA GIANLUCA 
ZAZZARINO MAURO 
DE GIACOMO GIANLUCA 
BOCCARDI ANTONIO 
CIMADOMO PAOLO 
SPOLSINO ENRICO 
LULLO LIBERATO 
MARSEGLIA FRANCESCO 
SENESE MIRKO 
DANELLA LUCA 
DI FONZO DOMENICO 
POMPONIO GERARDO 
VITALE ANDREA 
PAIANO MATTIA 
ZAGARIA EDUARDO 
SANTOPAOLO GIUSEPPE 
MANZI TONY 
D`ORIO CARLO 
PINTO ORONZO 
CASO ANGELO 
FRANCO DOMENICO 
LA FORGIA GIACOMO 
SANTANTONIO FRANCESCO 
GIZZI AMEDEO 
PALMA VINCENZO 
SENESE ELBINO 
VERGARA LUCA 
GHETTI MARTINO 
MINUTOLO ANTIMO 
MINGIONE PASQUALE 
SALZILLO MASSIMO 
SENESE VALTER 
GALATI GIUSEPPE 
STELLA BRIENZA GIULIANO 
SALEMME FRANCESCO 
VARLOTTA FABIO 

Motoclub/Team 

Altamurgia 

598 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Altamurgia 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

Piedimonte 

Castel Del Monte 

Palmira Extreme 

Altamurgia 

Moto S.P.S. 

Altamurgia 

AQUILE SU 2 RUOTE 

Altamurgia 

Di Guida Moto 

100% 

Grottaglie 

100% 

598 

Caserta 

Velocita' Fango e Gloria 

Di Guida Moto 

Salandra Adventure Endu ro 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Salandra Adventure Endu ro 

Gruppo Matto Lucano 

Gruppo Matto Lucano 

598 

Moto S.P.S. 

Altamurgia 

VULCANO ASD 

Piedimonte 

Nitro 

100% 

wlamoto.com 

598 

Caserta 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

100% 

wlamoto.com 

Roger De Coster 

wlamoto.com 

Giacinto Cerviere 

Classe 

ME 

S4 

JUCAM 

JUCAM 

MECAM 

T4 

S4 

ME 

M2 

UVCAM 

S2 

T2 

ME 

SECAM 

MD 

MECAM 

VU 

TMCAM 

JUCAM 

VU 

TSCAM 

S2 

S2CAM 

S2 

SECAM 

S2 

MECAM 

MDCAM 

T2 

ME 

M2 

T4 

TMCAM 

M2 

TSCAM 

JUCAM 

S4 

TSCAM 

JUCAM 

S4 

WCAM 

SECAM 

MECAM 

WCAM 

MECAM 

T4 

WCAM 

T4 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

6:23.302 
6:23.423 
6:23.621 
6:24.251 
6:24.348 
6:24.857 
6:24.887 
6:25.178 
6:25.179 
6:25.508 
6:25.829 
6:25.946 
6:26.580 
6:26.787 
6:26.915 
6:27.647 
6:28.543 
6:29.014 
6:29.104 
6:29.325 
6:29.396 
6:29.765 
6:29.826 
6:30.857 
6:30.970 
6:31.122 
6:32.963 
6:34.118 
6:34.750 
6:35.028 
6:35.065 
6:35.123 
6:36.264 
6:36.395 
6:36.490 
6:37.259 
6:38.755 
6:45.390 
6:45.558 
6:46.241 
6:46.283 
6:46.288 
6:47.934 
6:49.250 
6:49.854 
6:50.287 
6:50.313 
6:51.645 

Diff 

1:05.453 

1:05.574 

1:05.772 

1:06.402 

1:06.499 

1:07.008 

1:07.038 

1:07.329 

1:07.330 

1:07.659 

1:07.980 

1:08.097 

1:08.731 

1:08.938 

1:09.066 

1:09.798 

1:10.694 

1:11.165 

1:11.255 

1:11.476 

1:11.547 

1:11.916 

1:11.977 

1:13.008 

1:13.121 

1:13.273 

1:15.114 

1:16.269 

1:16.901 

1:17.179 

1:17.216 

1:17.274 

1:18.415 

1:18.546 

1:18.641 

1:19.410 

1:20.906 

1:27.541 

1:27.709 

1:28.392 

1:28.434 

1:28.439 

1:30.085 

1:31.401 

1:32.005 

1:32.438 

1:32.464 

1:33.796 

Marca 

KTM 

Beta 

Honda 

KTM 

KTM 

Honda 

H usqvarna 

GASGAS 

KTM 

GASGAS 

KTM 

Beta 

Yamaha 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

Yamaha 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

GASGAS 

KTM 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

H usqvarna 

GASGAS 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Regione 

BAS 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

CAM 

PUG 

BAS 

BAS 

CAM 

BAS 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

BAS 

CAM 

BAS 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

BAS 

BAS 

BAS 

BAS 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

BAS 
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Pos 

145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

239 

267 

237 

228 

254 

268 

250 

205 

265 

238 

241 

272 

234 

257 

248 

273 

256 

230 

249 

208 

245 

271 

225 

252 

152 

255 

107 

Nome 

CALANDRA GERARDINA 
MONACO PIETRO 
RAINO' LUCA 
TOSCANO MASSIMO 
IEMMA CESARE GIULIO 
DI BIASIO MIRKO 
PASTORE RICCARDO 
CARUSONE ANTONIO 
MARRONE MICHELE 
DE CRISTOFARO MARTINA 
DE CRISTOFARO FERDINANDO 
RAMUNNO ANTONIO 
TAMMONE ANTONIO 
CASSANO MARCELLO 
D`ELIA ALESSIO 
DE LUCA MICHELE 
MINGIONE VINCENZO 
DIBENEDETTO GIANLUCA 
PRUDENTE GIUSEPPE 
PIPOLA GIUSEPPE 
BISCIONE DOMENICO PIO 
SCARINGELLA W ALTER W ILLIAM 

STICCHI EMILY 
PILUSO PEPPINO MICHELE 
PUCE GIANFRANCO 
VINCI GIUSEPPE 
GROSSO FRANCESCO 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 

VULCANO ASD 

Nitro 

VULCANO ASD 

Il Monello 

VULCANO ASD 

MC BARI A.S.D. 

wlamoto.com 

Salerno 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

598 

Basilicata2Ruote 

DMX SRL SSD 

MC BARI A.S.D. 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Moto S.P.S. 

Altamurgia 

Gruppo Matto Lucano 

Moto S.P.S. 

Palmira Extreme 

Castel Del Monte 

STAYOFFROAD ASD 

SILA OFF ROAD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Salerno 

Classe 

FUCAM 

TMCAM 

MD 

MECAM 

UVCAM 

TSCAM 

T2 

WCAM 

TSCAM 

FUCAM 

UVCAM 

T2 

VU 

T2 

T4 

TSCAM 

TMCAM 

M2 

T4 

MECAM 

T4 

T4 

FU 

OU 

S2 

T2 

TC2CAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

6:51.890 
6:54.557 
6:55.426 
6:55.454 
6:57.574 
6:58.616 
6:59.909 
7:00.551 
7:02.153 
7:02.189 
7:02.734 
7:04.139 
7:04.288 
7:04.913 
7:07.114 
7:07.372 
7:07.550 
7:08.648 
7:11.729 
7:26.979 
7:31.566 
8:14.033 

Diff 

1:34.041 

1:36.708 

1:37.577 

1:37.605 

1:39.725 

1:40.767 

1:42.060 

1:42.702 

1:44.304 

1:44.340 

1:44.885 

1:46.290 

1:46.439 

1:47.064 

1:49.265 

1:49.523 

1:49.701 

1:50.799 

1:53.880 

2:09.130 

2:13.717 

2:56.184 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Marca 

KTM 

Beta 

KTM 

Honda 

GASGAS 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

GASGAS 

H usqvarna 

B E T A M O T O R  

Honda 

H usqvarna 

Sherco 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

Honda 

Beta 

H usqvarna 

Fantic 

KTM 

GASGAS 

H usqvarna 

Rieju 

Regione 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

BAS 

BAS 

CAM 

BAS 

PUG 

PUG 

CAL 

PUG 

PUG 

CAM 
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